２０２４年３月２８日

各  位

会 社 名  立川ブラインド工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 池 崎 久 也

（コード番号  ７９８９ 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役管理本部長 小  野  寿  也

（TEL．  ０３－５４８４－６１４２）

役員人事のお知らせ

当社役員の異動を下記のとおり決定いたしましたので､お知らせいたします。

記

役員人事（２０２４年３月２８日付）

新 氏 名 旧

常務取締役

管理本部長

兼 社長室長

兼 監査室管掌

小 野 寿 也

取締役

管理本部長

兼 社長室長

兼 監査室管掌

取締役

管理本部 副本部長

総務・人事担当

立 川 孟 視
取締役

技術本部長

取締役

製造本部長

兼 技術本部管掌

佐 藤    弘
取締役

製造本部長

以 上